
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/05/2022 A 31/05/2022                                                                    PÁGINA: 0001
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 02/05/2022 01/06/2022 02/05/2022     1.499,11
 DYO COLLUMA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS      05.163.087/0001-31 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  01112002/02  06773066257 20210127      00000509 08/04/2022 08/05/2022 03/05/2022    13.524,38
 FRANCISCO DE ASSIS FARIAS FILHO - ME    11.488.852/0001-96 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  08060001/21  06773066221 20210125      00000064 04/05/2022 03/06/2022 04/05/2022     4.500,00
 JERONIMO PAULINO DA SILVA ME            11.579.288/0001-17 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010002/21  06773065999 20210022      00000065 04/05/2022 03/06/2022 04/05/2022    11.126,49
 ETECONP ESCRITÓRIO TÉCNICO DE CONTABILI 24.371.015/0001-24 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  01020001/21  06773066018 20210037      00000066 04/05/2022 03/06/2022 04/05/2022     8.800,00
 LINDONORA HELENA DE SENA                474.071.824-34     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06010005/21  06773065983 20210004      00000067 03/05/2022 02/06/2022 04/05/2022     4.500,00
 A.O.S SOFTWARE LTDA.                    11.385.898/0001-80 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  18010002/21  06773065989 20210008      00000068 03/05/2022 02/06/2022 04/05/2022     1.100,00
 DANILO TAWAN BEZERRA DE OLIVEIRA 131140 40.681.218/0001-73 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  04020002/22  06773076515 20220007      00000151 04/05/2022 03/06/2022 04/05/2022     1.400,00
 CRIL EMPREENDIMENTOS AMBIENTAL LTDA     09.234.399/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  05030006/21  06773066075 20210039      00000235 03/05/2022 02/06/2022 04/05/2022     1.000,00
 TINUS INFORMATICA LTDA - EPP            35.408.525/0001-45 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  04030002/22  06773076547 20220022      00000303 03/05/2022 02/06/2022 04/05/2022     1.310,00
 RJ ASSESSORIA A MUNICIPIOS LTDA         07.830.095/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  25010001/22  06773076506 20220010      00000351 04/05/2022 03/06/2022 04/05/2022     4.000,00
 DA MATA REPRESENTAÇÕES EIRELLI-ME       26.620.865/0001-44 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  15030001/22  06773076559 20220043      00000507 04/05/2022 03/06/2022 04/05/2022     5.000,00
 MULTICONSTRUSERV LTDA - ME              17.458.335/0001-50 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  01120001/20  06773066166 20210094      00000541 25/04/2022 25/05/2022 04/05/2022    77.673,21
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524 20220016      00000542 03/05/2022 02/06/2022 04/05/2022       786,50
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  17110001/21  06773066432 20210231      00000575 04/05/2022 03/06/2022 04/05/2022     6.289,53
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  17110001/21  06773066432 20210231      00000576 04/05/2022 03/06/2022 04/05/2022     2.164,44
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  17110001/21  06773066432 20210231      00000577 04/05/2022 03/06/2022 04/05/2022     2.995,23
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  17110001/21  06773066432 20210231      00000578 04/05/2022 03/06/2022 04/05/2022     3.245,47
 JOZILMA MARIA DE CARVALHO - ME          04.805.345/0001-73 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  10080001/21  06773066320 20210162      00000580 03/05/2022 02/06/2022 04/05/2022     3.307,50
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  08030001/22  06773076549 20220028      00000590 03/05/2022 02/06/2022 04/05/2022       893,76
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  08030001/22  06773076549 20220028      00000592 03/05/2022 02/06/2022 04/05/2022       592,20
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  08030001/22  06773076549 20220028      00000593 03/05/2022 02/06/2022 04/05/2022       394,80
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  08030001/22  06773076549 20220028      00000595 03/05/2022 02/06/2022 04/05/2022       394,80
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  08030001/22  06773076549 20220028      00000596 03/05/2022 02/06/2022 04/05/2022       197,40
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  08030001/22  06773076549 20220028      00000597 03/05/2022 02/06/2022 04/05/2022       888,30
 LR COMERCIO, SERVIÇOS E TRANSPORTES EIR 27.912.017/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  03120001/21  06773066452               00000600 04/05/2022 03/06/2022 04/05/2022    11.137,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  17110001/21  06773066432               00000603 04/05/2022 11/05/2022 04/05/2022       106,60
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  17110001/21  06773066432               00000604 04/05/2022 11/05/2022 04/05/2022       147,90
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  17110001/21  06773066432               00000605 04/05/2022 11/05/2022 04/05/2022       595,75
 TRINDADE E CAVALCANTE ADVOGADOS S/C     07.757.959/0001-15 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12010001/22  06773076501 20220003      00000047 09/05/2022 08/06/2022 10/05/2022     5.000,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06050002/21  06773066160 20210113      00000490 09/05/2022 08/06/2022 10/05/2022       866,52
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524 20220017      00000504 09/05/2022 08/06/2022 10/05/2022       115,00
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524 20220017      00000504 09/05/2022 08/06/2022 10/05/2022        97,00
 KJR SERVICOS E LOCACOES EIRELI-ME       39.892.378/0001-82 CAIO RODRIGO SILVA CARDOSO    053.529.954-02                  15030001/22  06773076559 20220041      00000508 09/05/2022 08/06/2022 10/05/2022     2.300,00
 V TAVARES BEZERRA LTDA                  37.641.200/0001-33 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  29030001/22  06773076572 20220037      00000594 10/05/2022 09/06/2022 10/05/2022    14.032,16



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/05/2022 A 31/05/2022                                                                    PÁGINA: 0002
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 PHOSPODONT LTDA                         04.451.626/0001-75 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  28040002/22  06773076619               00000601 04/05/2022 03/06/2022 10/05/2022    11.788,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  17110001/21  06773066432               00000602 04/05/2022 11/05/2022 10/05/2022     2.592,33
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  28040001/22  06773076612 20220055      00000610 09/05/2022 08/06/2022 10/05/2022     3.675,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415 20210194      00000611 09/05/2022 08/06/2022 10/05/2022     2.718,35
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  24090001/21  06773066386 20210188      00000612 09/05/2022 08/06/2022 10/05/2022     4.086,96
 LUMIART COMERCIO E SERVIÇOS LTDA        40.351.078/0001-75 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415 20210196      00000613 09/05/2022 08/06/2022 10/05/2022       562,50
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  28040001/22  06773076612 20220055      00000614 09/05/2022 08/06/2022 10/05/2022     1.225,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  24090001/21  06773066386 20210188      00000615 09/05/2022 08/06/2022 10/05/2022     4.048,05
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  24090001/21  06773066386 20210187      00000616 09/05/2022 08/06/2022 10/05/2022     2.831,50
 EMANOEL BENEVIDES PESSOA BARROS         33.891.032/0001-83 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  25060001/21  06773066255 20210135      00000617 09/05/2022 08/06/2022 10/05/2022    10.400,00
 L S COMERCIO E SERVICOS LTDA            03.637.347/0001-38 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  02050001/22  06773076621 20220053      00000618 09/05/2022 08/06/2022 10/05/2022     7.250,00
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524 20220016      00000619 09/05/2022 08/06/2022 10/05/2022     5.644,00
 L S COMERCIO E SERVICOS LTDA            03.637.347/0001-38 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  02050001/22  06773076621 20220053      00000620 09/05/2022 08/06/2022 10/05/2022     9.500,00
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553 20220032      00000621 09/05/2022 08/06/2022 10/05/2022     7.767,05
 FP COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME        07.366.605/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553               00000622 09/05/2022 16/05/2022 10/05/2022     5.848,50
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553 20220033      00000623 09/05/2022 08/06/2022 10/05/2022       440,00
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553 20220033      00000623 09/05/2022 08/06/2022 10/05/2022       687,60
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000624 09/05/2022 08/06/2022 10/05/2022    20.800,00
 ENGEMAX CONSTRUCOES E ENGENHARIA EIRELI 18.716.666/0001-06 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15090001/21  06773066369 20210182      00000627 10/05/2022 09/06/2022 10/05/2022    27.585,72
 LUMIART COMERCIO E SERVIÇOS LTDA        40.351.078/0001-75 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415 20210196      00000628 10/05/2022 09/06/2022 10/05/2022    18.865,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  17110001/21  06773066432 20210231      00000629 10/05/2022 09/06/2022 10/05/2022     1.644,25
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  17110001/21  06773066432 20210231      00000630 10/05/2022 09/06/2022 10/05/2022       811,61
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  17110001/21  06773066432 20210231      00000631 10/05/2022 09/06/2022 10/05/2022       280,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  17110001/21  06773066432 20210231      00000632 10/05/2022 09/06/2022 10/05/2022     2.417,84
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  17110001/21  06773066432 20210231      00000633 10/05/2022 09/06/2022 10/05/2022       279,25
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  17110001/21  06773066432 20210231      00000634 10/05/2022 09/06/2022 10/05/2022     3.520,04
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524 20220016      00000287 12/05/2022 11/06/2022 12/05/2022     1.001,40
 FLAVIA DA SILVA SANTOS                  052.712.464-85     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  10020001/22  06773076520 20220021      00000378 12/05/2022 11/06/2022 12/05/2022     1.568,19
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524 20220016      00000496 12/05/2022 11/06/2022 12/05/2022       399,00
 COM.DE MOVEIS, ELETRODMESTICOS E INFORM 40.761.843/0001-25 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  06050001/22  06773076631               00000635 12/05/2022 19/05/2022 12/05/2022     2.433,80
 R D EXPRESS COMÉRCIO EIRELI-EPP         23.320.896/0001-91 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  24090001/21  06773066386 20210189      00000641 12/05/2022 11/06/2022 12/05/2022     1.375,00
 R D EXPRESS COMÉRCIO EIRELI-EPP         23.320.896/0001-91 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  24090001/21  06773066386 20210189      00000642 12/05/2022 11/06/2022 12/05/2022     3.761,40
 COMERCIAL SATURNO E SERVIÇOS LTDA.      29.140.323/0001-62 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415 20210195      00000643 12/05/2022 11/06/2022 12/05/2022    10.037,00
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524 20220017      00000644 12/05/2022 11/06/2022 12/05/2022       875,60
 IMOBES ---  INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEI 00.496.632/0001-98 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  06040002/22  06773076589               00000645 12/05/2022 11/06/2022 12/05/2022    17.000,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/05/2022 A 31/05/2022                                                                    PÁGINA: 0003
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA  27.029.083/0001-06 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524 20220018      00000646 12/05/2022 11/06/2022 12/05/2022     2.546,20
 ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA  27.029.083/0001-06 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524 20220018      00000647 12/05/2022 11/06/2022 12/05/2022       329,00
 ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA  27.029.083/0001-06 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553 20220035      00000648 12/05/2022 11/06/2022 12/05/2022     2.299,50
 ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA  27.029.083/0001-06 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553 20220035      00000649 12/05/2022 11/06/2022 12/05/2022     9.126,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000058 17/05/2022 16/06/2022 17/05/2022     3.124,79
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22060001/21  06773066251 20210133      00000282 17/05/2022 16/06/2022 17/05/2022     3.782,71
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22060001/21  06773066251 20210133      00000282 17/05/2022 16/06/2022 17/05/2022     2.693,52
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000283 17/05/2022 16/06/2022 17/05/2022       951,73
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  22060001/21  06773066251               00000411 17/05/2022 16/06/2022 17/05/2022     1.387,28
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  22060001/21  06773066251               00000411 17/05/2022 16/06/2022 17/05/2022     1.048,58
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524 20220017      00000418 17/05/2022 16/06/2022 17/05/2022         8,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 17/05/2022 16/06/2022 17/05/2022     2.872,17
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 17/05/2022 16/06/2022 17/05/2022     1.577,44
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 17/05/2022 16/06/2022 17/05/2022       943,25
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 17/05/2022 16/06/2022 17/05/2022       209,60
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 17/05/2022 16/06/2022 17/05/2022     1.268,35
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 17/05/2022 16/06/2022 17/05/2022     2.603,25
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 17/05/2022 16/06/2022 17/05/2022     2.366,10
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 17/05/2022 16/06/2022 17/05/2022     1.977,12
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 17/05/2022 16/06/2022 17/05/2022     1.772,78
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 17/05/2022 16/06/2022 17/05/2022     2.437,21
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000558 17/05/2022 16/06/2022 17/05/2022       308,53
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000558 17/05/2022 16/06/2022 17/05/2022       791,56
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000558 17/05/2022 16/06/2022 17/05/2022       339,62
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000558 17/05/2022 16/06/2022 17/05/2022     2.128,59
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000558 17/05/2022 16/06/2022 17/05/2022       855,58
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000558 17/05/2022 16/06/2022 17/05/2022     1.453,39
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524 20220017      00000644 17/05/2022 16/06/2022 17/05/2022        72,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000657 17/05/2022 16/06/2022 17/05/2022     1.363,38
 JCS MULTSOLUCOES TELECOM EIRELI - ME    09.556.842/0001-07 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05030003/21  06773066001 20210013      00000046 19/05/2022 18/06/2022 19/05/2022     4.265,00
 DARIO ANTONIO PADILHA GOMES 65446143434 12.089.091/0001-62 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  23020001/22  06773076540 20220020      00000297 19/05/2022 26/05/2022 19/05/2022       540,00
 ROBERT IVER SILVA DO NASCIMENTO 1319250 43.141.844/0001-65 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  11030002/22  06773076557 20220026      00000534 17/05/2022 16/06/2022 19/05/2022     1.600,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 17/05/2022 16/06/2022 19/05/2022     4.890,58
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  11040001/22  06773076592 20220044      00000652 17/05/2022 16/06/2022 19/05/2022     1.119,00
 ROCHELANE HONORIO P. GOMES-ME           14.739.884/0001-05 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  06050002/22  06773076633 20220056      00000654 19/05/2022 18/06/2022 19/05/2022       840,00
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 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  24090001/21  06773066386 20210188      00000655 17/05/2022 16/06/2022 19/05/2022     3.133,59
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  24090001/21  06773066386 20210188      00000656 17/05/2022 16/06/2022 19/05/2022     6.560,18
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  11040001/22  06773076592 20220044      00000658 17/05/2022 16/06/2022 19/05/2022       400,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  19010001/22  06773076503 20220004      00000660 18/05/2022 17/06/2022 19/05/2022     1.800,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  19010001/22  06773076503 20220004      00000663 18/05/2022 17/06/2022 19/05/2022       735,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  19010001/22  06773076503 20220004      00000664 18/05/2022 17/06/2022 19/05/2022       175,00
 R D EXPRESS COMÉRCIO EIRELI-EPP         23.320.896/0001-91 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  24090001/21  06773066386 20210189      00000665 18/05/2022 17/06/2022 19/05/2022    14.800,00
 MULTICONSTRUSERV LTDA - ME              17.458.335/0001-50 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  01120001/20  06773066166 20210094      00000667 19/05/2022 18/06/2022 19/05/2022    20.643,84
 R D EXPRESS COMÉRCIO EIRELI-EPP         23.320.896/0001-91 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  24090001/21  06773066386 20210189      00000669 19/05/2022 18/06/2022 19/05/2022     7.476,20
 R D EXPRESS COMÉRCIO EIRELI-EPP         23.320.896/0001-91 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  24090001/21  06773066386 20210189      00000670 19/05/2022 18/06/2022 19/05/2022    10.544,59
 RUDIMAR RAMON DOS SANTOS                24.560.937/0001-80 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  25040001/22  06773076607 20220050      00000555 20/05/2022 19/06/2022 20/05/2022     4.250,00
 FP COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME        07.366.605/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553 20220034      00000650 20/05/2022 19/06/2022 20/05/2022     1.114,00
 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS      61.198.164/0001-60 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  18050001/22  06773076645               00000666 20/05/2022 27/05/2022 20/05/2022     3.131,17
 TERMO DE PARCERIA COPIRN                12.120.272/0001-04 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000668 19/05/2022 18/06/2022 20/05/2022    20.000,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  24090001/21  06773066386 20210188      00000672 20/05/2022 19/06/2022 20/05/2022     7.836,75
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  01090001/21  06773066349 20210158      00000673 20/05/2022 19/06/2022 20/05/2022     1.716,35
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  01090001/21  06773066349 20210158      00000674 20/05/2022 19/06/2022 20/05/2022     2.749,42
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  01090001/21  06773066349 20210158      00000674 20/05/2022 19/06/2022 20/05/2022       295,69
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  01090001/21  06773066349 20210158      00000675 20/05/2022 19/06/2022 20/05/2022     1.030,30
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  01090001/21  06773066349 20210158      00000675 20/05/2022 19/06/2022 20/05/2022     2.863,04
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  01090001/21  06773066349 20210158      00000675 20/05/2022 19/06/2022 20/05/2022       141,63
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000058 23/05/2022 22/06/2022 23/05/2022       202,15
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22060001/21  06773066251 20210133      00000282 23/05/2022 22/06/2022 23/05/2022       650,11
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22060001/21  06773066251 20210133      00000282 23/05/2022 22/06/2022 23/05/2022       676,11
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22060001/21  06773066251 20210133      00000282 23/05/2022 22/06/2022 23/05/2022       646,63
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22060001/21  06773066251 20210133      00000282 23/05/2022 22/06/2022 23/05/2022       227,13
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  22060001/21  06773066251               00000411 23/05/2022 22/06/2022 23/05/2022       631,70
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000558 23/05/2022 22/06/2022 23/05/2022       442,68
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000558 23/05/2022 22/06/2022 23/05/2022        80,72
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000558 23/05/2022 22/06/2022 23/05/2022       207,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000558 23/05/2022 22/06/2022 23/05/2022     1.210,52
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000558 23/05/2022 22/06/2022 23/05/2022       317,46
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524 20220017      00000644 23/05/2022 22/06/2022 23/05/2022       340,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000657 23/05/2022 22/06/2022 23/05/2022       364,20
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000657 23/05/2022 22/06/2022 23/05/2022       723,59
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 P & P PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME      14.433.017/0001-47 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  13040001/22  06773076596 20220058      00000677 23/05/2022 22/06/2022 23/05/2022     7.083,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000679 23/05/2022 22/06/2022 23/05/2022       699,40
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  28040001/22  06773076612 20220055      00000680 23/05/2022 22/06/2022 23/05/2022     2.450,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 23/05/2022 22/06/2022 25/05/2022     1.100,07
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 23/05/2022 22/06/2022 25/05/2022       868,18
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 23/05/2022 22/06/2022 25/05/2022     1.202,53
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 23/05/2022 22/06/2022 25/05/2022       374,84
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 23/05/2022 22/06/2022 25/05/2022       695,49
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 23/05/2022 22/06/2022 25/05/2022       207,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 23/05/2022 22/06/2022 25/05/2022       818,95
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 23/05/2022 22/06/2022 25/05/2022       872,69
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 23/05/2022 22/06/2022 25/05/2022       521,65
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 23/05/2022 22/06/2022 25/05/2022       709,13
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000678 23/05/2022 22/06/2022 25/05/2022     9.100,00
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  28040001/22  06773076612 20220055      00000681 23/05/2022 22/06/2022 25/05/2022     2.450,00
 ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE IN 02.288.268/0001-04 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  11060001/21  06773066226 20210126      00000071 26/05/2022 25/06/2022 26/05/2022     4.000,00
 AUTOBRAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA      70.166.350/0001-08 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  16030003/22  06773076566               00000659 26/05/2022 02/06/2022 26/05/2022     2.211,97
 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO     10.443.512/0001-86 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  05010005/21  06773066041 20210027      00000700 26/05/2022 25/06/2022 26/05/2022   122.361,94
 COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONA 35.537.126/0001-84 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  14070001/21  06773066285 20210168      00000701 26/05/2022 25/06/2022 26/05/2022    28.623,18
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06050002/21  06773066160 20210114      00000702 26/05/2022 25/06/2022 26/05/2022     2.060,00
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  06050002/21  06773066160 20210114      00000703 26/05/2022 25/06/2022 26/05/2022     6.280,00
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  24090001/21  06773066386 20210187      00000704 26/05/2022 25/06/2022 26/05/2022     5.790,05
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  24090001/21  06773066386 20210187      00000705 26/05/2022 25/06/2022 26/05/2022     2.603,20
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  24090001/21  06773066386 20210187      00000706 26/05/2022 25/06/2022 26/05/2022     3.137,85
 PHOSPODONT LTDA                         04.451.626/0001-75 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  09050001/22  06773076635 20220064      00000707 26/05/2022 25/06/2022 26/05/2022       291,30
 COMERCIAL SATURNO E SERVIÇOS LTDA.      29.140.323/0001-62 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415 20210195      00000708 26/05/2022 25/06/2022 26/05/2022     1.092,50
 ENGEMAX CONSTRUCOES E ENGENHARIA EIRELI 18.716.666/0001-06 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15090001/21  06773066369 20210182      00000709 26/05/2022 25/06/2022 26/05/2022    29.037,60
 MULTIVERSO TECNOLOGIA EIRELI            26.042.681/0001-44 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  11010003/22  06773076498 20220002      00000024 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022     1.500,00
 SYSDELTA EIRELI                         28.976.809/0001-72 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020004/22  06773076528 20220012      00000300 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022     1.300,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  22060001/21  06773066251               00000411 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022       358,72
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  22060001/21  06773066251               00000411 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022       134,89
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524 20220017      00000504 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022       151,20
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022       294,45
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022     1.289,55
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022     1.027,31
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Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022     1.110,75
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022       776,96
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022       756,06
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022       526,22
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022       416,44
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022       644,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022       552,69
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022       391,73
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000557 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022       402,05
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000558 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022       294,78
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000558 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022       174,60
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000558 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022       221,10
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000558 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022     1.069,03
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000657 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022       323,54
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000657 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022       285,11
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000679 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022       785,31
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000679 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022       111,45
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  18080001/21  06773066336 20210173      00000710 27/05/2022 26/06/2022 30/05/2022     3.816,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  18080001/21  06773066336 20210173      00000711 27/05/2022 26/06/2022 30/05/2022    13.680,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  18080001/21  06773066336 20210173      00000712 27/05/2022 26/06/2022 30/05/2022       711,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  18080001/21  06773066336 20210173      00000713 27/05/2022 26/06/2022 30/05/2022     2.700,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  18080001/21  06773066336 20210173      00000714 27/05/2022 26/06/2022 30/05/2022     2.610,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  18080001/21  06773066336 20210173      00000715 27/05/2022 26/06/2022 30/05/2022     1.041,30
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06050002/21  06773066160 20210113      00000716 27/05/2022 26/06/2022 30/05/2022     4.399,92
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06050002/21  06773066160 20210113      00000717 27/05/2022 26/06/2022 30/05/2022     1.692,65
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06050002/21  06773066160 20210113      00000718 27/05/2022 26/06/2022 30/05/2022     2.056,40
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  18080001/21  06773066336 20210173      00000719 27/05/2022 26/06/2022 30/05/2022       810,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  18080001/21  06773066336 20210173      00000720 27/05/2022 26/06/2022 30/05/2022       200,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  18080001/21  06773066336 20210173      00000721 27/05/2022 26/06/2022 30/05/2022       300,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  18080001/21  06773066336 20210173      00000722 27/05/2022 26/06/2022 30/05/2022     1.000,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  18080001/21  06773066336 20210173      00000723 27/05/2022 26/06/2022 30/05/2022       400,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  18080001/21  06773066336 20210173      00000724 27/05/2022 26/06/2022 30/05/2022       300,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22100001/21  06773066415 20210194      00000725 27/05/2022 26/06/2022 30/05/2022     3.247,95
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  04050002/22  06773076627 20220062      00000726 27/05/2022 26/06/2022 30/05/2022     2.695,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  04050002/22  06773076627 20220062      00000727 27/05/2022 26/06/2022 30/05/2022     5.300,00



Rio Grande do Norte
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 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  04050002/22  06773076627 20220062      00000728 27/05/2022 26/06/2022 30/05/2022     1.880,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  04050002/22  06773076627 20220062      00000729 27/05/2022 26/06/2022 30/05/2022     2.073,00
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06040001/22  06773076587 20220045      00000731 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022    27.689,84
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CAIO RODRIGO SILVA CARDOSO    053.529.954-02                  22060001/21  06773066251 20210133      00000733 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022       766,58
 FP COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME        07.366.605/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553 20220034      00000735 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022     2.758,50
 LUMIART COMERCIO E SERVIÇOS LTDA        40.351.078/0001-75 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415 20210196      00000737 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022     6.338,80
 LUMIART COMERCIO E SERVIÇOS LTDA        40.351.078/0001-75 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415 20210196      00000738 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022     4.740,00
 LUMIART COMERCIO E SERVIÇOS LTDA        40.351.078/0001-75 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22100001/21  06773066415 20210196      00000739 30/05/2022 29/06/2022 30/05/2022     2.022,85
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  18080001/21  06773066336               00000743 30/05/2022 06/06/2022 30/05/2022     2.440,80
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  18080001/21  06773066336               00000744 30/05/2022 06/06/2022 30/05/2022     1.840,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 T O T A L                                                                                                                                                                                     922.760,60 T O T A L                                                                                                                                                                                     922.760,60
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 


